平成３０年６月吉日

茨城県日中友好協会会長

大井川 和彦

事務局移転のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

この度 茨城県日中友好協会の事務所を下記に移転する運びとなりました

まずは略儀ながらご挨拶かたがたご案内申し上げます

敬具

記

移転先

〒310-0011茨城県水戸市三の丸 1-1-42駿優教育会館(旧茨城教育会館)6Ｆ法務局同階

※来局の際は出来る限り公共交通機関のご利用をお願いいたします。

移転日 平成３０年７月２日(月)

電話番号  ０２９－３５０－１２３１ ＦＡＸ番号 ０２９－３５０－１２３２

メールアドレス info@jcfa-ibaraki.net

三の丸駐車場

mailto:info@jcfa-ibaraki.net